di Gio: Battista de Cella di fronte al prato detto La Fossa. Testimoni Gianettino Biggini, e 

Marco Brizzolata fu  Manfredino. 

Q[uita]tio   60 

In nom[ine] Domi]ne Ame[n]/ Jac[obinu]s de Sbarborjs 

q.
m

 Aug[usti]ni ha[bita]tor in Parrochie S[an]cti  

Joh[ann]is de Porcilis  p[ro]se he[re]des et successores 

….. locavit et locat in t[i]t[u]lo p[er]p[et]ua emphiteosis 

…… dedit et concessit ac dat et concedit 

Lazaro de Repetis Joh[ann]is p[rese]nti st[ipulan]ti 

et accep[tan]ti p[ro]se …….. 

posse[ssi]one unam seu tenuta con domo una pagiata(?) 

sit. in Valis Ava[n]ti et loco dicto in fossato 

de Mara note cui sup[eriu]s coh[eren]t Mons  prata 

… tectis in fac[ie]s fossatus de Mala note 

ab uno lat[ere] quadam possidet(?) B[ar]th[olom]ei de Cella 

q.
m

 D[ominus] Pelegru … ab eo c[on]ducit Mc.
s
 de B[ri]zolaria 

et  ab alio lat[er]e Jac[obu]s de Repetis c[on]ductor 

… q.
m

 B[er]thoni ita error 

…. cum o[mn]ia et singula …. et … quo et 

quas ip[s]e Jac[obinu]s locator h[ab]et vel h… 

….. in dicto loco et teritorio 

Ad h[abe]n[du]m 

Sub annua pensione librarum quinque 

c[urs]um Janue  in anno dandum et pagandum 

pro ip[s]um Lazarum ad Jac[omi]no locatori et 

heredibus suis in quo lib[ram] fassu(?) not[ari]s dictum 

cuius(?) lib[ram](?) anni 

et librarum viginti quinque castri pregni(?) 

96 A.S.G., sta per Archivio  di Stato di  Chiavari (ora A.S.G. sezione di Campi) 

97 Erroneamente il notaio scrive che la terra è posta in Val d’Aveto. 
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et duobus galinis daudarum(?)  et pre….. 

ac castagnandum pro ip[s]um c[on]ductor __ 

… Nobili D. Jo Bap[tis]ta de Cella q.
m

 D[ominus] 

Georgi in quolibet anno et fasso not[ari]s 

d[ictu]m 

[2] 

Q[ua]m quia locatis et …. 

Remissa 

C[on]stituit dictus Lazarus c[on]ductor p[rese]n[te]s 

acceptans(?) p[ro]misit eisd[em] Jo. Bap[tis]ta 

et Jac[obin]us locatoribus 

Con hoc lege post(?) ip[s]o c[on]ductor dederit eid[em] locatorem(?) 

libras CX Janua tunc aut l[ibram] X Janua tenes 

illos acepere et statutos dicti l[ibram] CX dictum Jac[obu]m 

constituit a dicta soluti[on]e postea uts pro 

trium annum c[onduc]tum(?) cedat 

testiu(?) intus 

Que o[mn]ia 

Sub 

Cum R[efatio]ne (?) 

R[enuntian]tis 

Et  pro inde 

Actum in Capela S[anc]ti Joh[anni]s de Porcilis 

in domo in[frascriptu]s(?) Joh[anni]s D. antea(?) prae 

loco dicto la Fossa Anno D[o]m[inic]e Nat[ivitati]s 

Mill[esim]o D° XX° (1520) indi[ctio]ne octava p[ri]ma 

more Janua vigessima qui[n]ta mensis Maij